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بر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی یک میلیون 
و ۴۷۶ هزار واحد نهضت ملی مسکن به مرحله اجرا 
رسیده که از این تعداد ۱۷۷ هزار واحد در شهرهای 
جدید قرار دارد.به گزارش ایسنا، شرکت عمران 
شهرهای جدید تاکنون مراسم آغاز عملیات اجرایی 
دو بسته ۱۰۰ هزار واحدی نهضت ملی مسکن را طی 

دو مرحله برگزار کرده است.
اخیرا مدیرعامل شهرهای جدید اعلام کرده که 
در مجموع بالغ بر ۳۱۱ هزار نفر متقاضی مسکن در 
شهرهای جدید ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۱۷۷ 
هزار نفر واجد شرایط شدند و ساخت مسکن برای 
آن‌ها در حال عملیاتی شدن است. عملیات احداث 
مسکن برای ۱۵۰ هزار متقاضی بدون مشکل در حال 
انجام است و ۲۷ هزار واحد دیگر نیز برای اجرا در 
برنامه قرار دارد.به گفته علیرضا جعفری، برای اجرای 

مناسب طرح نهضت ملی مسکن تامین زمین با 
الحاق و همچنین تغییر کاربری‌های مجاز و تعریف 
شهرک‌های منفصل در حال پیگیری است. بنابراین 
گزارش، وزارت راه و شهرسازی به تازگی اعلام کرده 
از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تا تیرماه 
۱۴۰۲ یک میلیون و ۴۷۶ هزار و ۹۹۱ واحد در 
قالب‌های گوناگون در سراسر کشور در دست ساخت 
است. از این تعداد ۱۲۳ هزار و ۹۷۲ واحد در قالب 
نوسازی بافت‌های فرسوده، ۱۲۴ هزار و ۱۵۴ واحد در 
دست ساخت برای تامین مسکن کارکنان نیروهای 
مسلح، ۱۱۹ هزار و ۵۷۹ واحد ظرفیت واحد مسکونی 
قراردادهای منعقده برای پرداخت تسهیلات ساخت 
مسکن به اشخاص دارای زمین )خود مالکی( و ۲۹۵ 
هزار و ۳۱۹ واحد تعداد واحدهای مسکونی در دست 

ساخت جهت نوسازی  مسکن روستائی است. 

رئیس اتحادیه مشاورین املاک استان تهران به بیان 
توضیحاتی درباره وجود تبانی بین مشاورین املاک و 
معاملات سوری برای افزایش قیمت مسکن پرداخت.به 
گزارش خبرنگار مهر، کیانوش گودرزی رئیس اتحادیه 
مشاورین املاک استان تهران گفت: از ابتدای فروردین 
ماه تاکنون ۱۴۰ تا ۱۵۰ بازرسی از مشاورین املاک 
تهران داشتیم و دو بار از تمام مشاورین املاک تهران 
بازرسی و گشت ویژه داشتیم و با کمک تعزیرات این 

گشت‌ها را ادامه داده ایم.
وی ادامه داد: در این ۶ ماه هزار و ۴۲۰ مورد 
مشاور املاک بدون مجوز را به اتاق اصناف و اماکن 
معرفی کرده ایم. ۱۱ هزار واحد صنفی مشاوره املاک 
دارای پروانه کسب داریم. چیزی حدود ۲ درصد دیگر 
به هزار و ۴۲۰ مورد مشاوره اماک بدون مجوز نیز 
باید اضافه کنیم زیرا ممکن است مورد بازرسی قرار 

نگرفته باشند.وی خاطرنشان کرد: ما در حال اجرای 
طرح ساماندهی و قانون مداری برای مشاورین املاک 
هستیم. اینکه گفته شده ۱۱ تا ۱۲ هزار بنگاه بدون 
پروانه داریم درست نیست و ما در دو بار گشت زنی به 
این مسئله نرسیده ایم.رئیس اتحادیه مشاورین املاک 
استان تهران گفت: ما باید کاری کنیم که به صورت 
الکترونیکی جلوی واحدهای بدون پروانه گرفته شود 
و آنقدر گشت و بازرسی نداشته باشیم. کد رهگیری 
جز وظایف مشاورین املاک است و باید این اقدام را 
انجام دهند.وی در ادامه وجود تبانی بین مشاورین 
املاک برای انجام معامله سوری و افزایش کاذب قیمت 
مسکن را تأیید کرد و گفت: این مسئله در هر صنفی 
ممکن است وجود داشته باشد ولی این مسائل خیلی در 
افزایش قیمت مسکن تأثیر گذار نبوده است. در پردیس 

شاهد نابسامانی زیادی بودیم که ساماندهی شد. 

تکذیب خبر وجود ۱۲ هزار بنگاه مسکن بدون جواز ساخت ۱۷۷ هزار مسکن ملی در شهرهای جدید

دوشنبه 27 شهریور   1402- 2 ربیع الاول  1445 - 18 سپتامبر 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6083

افزایش ۱۵ درصدی پروازهای فرودگاه امام)ره(
 در ایام اربعین

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( با اشاره به رشد ۱۵ 
درصدی پروازها و افزایش ۲۹ درصدی تعداد مسافران گفت: در ایام اربعین 
امسال حتی یک پرواز کنسلی هم نداشتیم.به گزارش وزارت راه و شهرسازی، 
سعید چلندری مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( با اشاره به 
آمار کلی پروازهای اربعین، گفت: از ۲۷ مردادماه تا ۲۰ شهریورماه که به عنوان 
بازه سفرهای اربعینی در ستاد اربعین وزارت راه و شهرسازی و ستاد اربعین 
وزارت کشور تعیین شده بود، یک هزار و ۷۵۵ پرواز از شهر فرودگاهی امام 
خمینی )ره( از ترمینال سلام به فرودگاه نجف اشرف و فرودگاه بغداد انجام شد 
و در طول این پروازها بیش از ۲۳۵ هزار و ۹۰۷ نفر به عتبات عالیات مشرف 
شدند.مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( در ادامه تاکید کرد: 
امسال با ۱۶ شرکت هواپیمایی پروازها پیش رفت که دو شرکت العراقیه و فلای 
بغداد و ۱۴ شرکت هواپیمایی داخلی مسئولیت اعزام زائران را عهده دار بودند.وی 
گفت: ۹۳ درصد پروازها به نجف اشرف و ۷ درصد پروازها به فرودگاه بغداد انجام 
شد و میانگین تأخیرها حدود ۵۶ دقیقه تخمین زده شد و امسال نسبت به سال 

قبل در مجموع ۱۵ درصد افزایش پرواز و ۲۹ درصد افزایش مسافر را داشتیم.

صعود فراکابی‌ها و پالایشی‌ها در بورس
 

گروه پالایشی در کنار گروه فراکابی‌ها از سبز ترین گروه‌های بازار در روزگذشته 
بودند.همچنین بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای شپنا و ثمسکن تعلق 
داشت و پس از این دو، نمادهای فراکابی؛ فرابورس، کالا و انرژی بیشترین ورود 
را داشتند.به گزارش اکوایران، در معاملات روز یکشنبه بیست و ششم شهریور 
1402، شاخص کل بورس تهران 9 هزار و 51 واحد نسبت به روز کاری گذشته 
پایین‌تر ایستاد و به سطح 2 میلیون و 135 هزار و 792 واحد رسید.شاخص 
کل هم وزن بورس نیز با افزایش 5 هزار و 154 واحد در رقم 723 هزار و 176 
واحدی ایستاد.شاخص کل فرابورس با رشد 127 واحدی به رقم 26 هزار و 545 
واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن  فرابورس  با افزایش هزار و 441 واحدی 

به سطح 130 هزار و 262 واحد رسید.
روز یکشنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار سهام برای هفتمین 
روز منفی شد و 109 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد.دیروز 
نماد وکغدیر بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن 14 میلیارد تومان 
بود. پس از وکغدیر، نمادهای خساپا، خودرو، ثفارس و فملی بیشترین خروج پول 
حقیقی را داشتند.در سوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای شپنا و 
ثمسکن تعلق داشت و پس از این دو، نمادهای فراکابی؛ فرابورس، کالا و انرژی 

بیشترین ورود را داشتند.
در این روز نمادهای پالایشیِ شپنا، شبندر و شتران نمادهای سبزپوش بورس 
بودند که بیشترین اثر را در رشد شاخص کل  بورس  داشتند. گروه پالایشی در 
کنار گروه فراکابی‌ها از سبز ترین گروه‌های بازار بودند.در مقابل فارس، شیران و 
وکغدیر از نمادهای قرمز بودند که اثر منفی بر شاخص داشتند.در فرابورس نیز 
نمادهای شگویا، شاوان، فرابورس بیشترین اثر افزایشی را بر شاخص داشتند و 
نمادهای آریا، هرمز و غصینو بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص کل  فرابورس  
داشتند.در بین نمادهای پرتراکنش بورس یکشنبه نماد تکاردان بیشترین 
تراکنش را داشت و شپنا و سصفها در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. در  فرابورس  
نیز دی، بمولد و کرمان بیشترین تراکنش را داشتند.دیروز ارزش معاملات کل 

بازار سهام به 13 هزار و 561 میلیارد تومان رسید.
 ارزش معامات اوراق بدهی در بازار ثانویه 2 هزار و 889 میلیارد تومان بود 
که 21 درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز شامل می‌شود.ارزش 
معاملات خرد نیز با افزایش 32 درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم 4 
هزار و 811 میلیارد تومان رسید. در معاملات روز یکشنبه نماد میدکو بیشترین 
ارزش معاملات  بازار سهام  را به خود اختصاص داد که ارزش معاملات  آن 133 
میلیارد تومان بود.پس از میدکو، ذوب بیشترین ارزش معاملات را داشت و تاپیکو 
رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد و پس از آن، دو نماد 
وپاسار و کرماشا در رتبه‌های بعدی بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند.در 
جدول حجم معاملات نیز سهام دی با تعداد 554 میلیون و 277  هزار و 219 
سهم در صدر قرار گرفته است. شستا در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات بازار 
قرار گرفت و رتبه سوم به کرمان تعلق داشت. دو نماد وپاسار و خودرو نیز در 
رتبه‌های بعدی بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند.در معاملات یکشنبه، 

85 نماد صف خرید داشتند و 36 نماد با صف‌ فروش مواجه بودند.

ادامه کاهش قیمت خودرو ، به شرط‌ها و شروط‌ها
یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی‌گفت: اگر دولت به 
زودی آئین نامه واردات خودورهای کارکرده را نهایی و به شکل واقعی آن را اجرا 
کند، روند کاهش قیمت‌ها ادامه می‌یابد اما اگر به صورت مقطعی باشد اینگونه 
نخواهد شد.حجت الاسلام سیدجواد حسینی کیا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
تاثیر واردات خودروهای کارکرده بر بازار و زمان نهایی شدن آئین نامه واردات 
این خودروها، بیان کرد: قطعا تدوین آئین نامه واردات خودروهای کارکرده و آغاز 
ورود این خودروها به بازار می‌تواند ناترازی موجود در بازار خودرو را از بین ببرد.
نماینده سنقر در مجلس ادامه داد: امروز نزدیک به یک میلیون و ۷۰۰ دستگاه 
خودرو مورد تقاضا است که حدود یک میلیون خودرو در کشور تولید می‌شود. 
به دلیل وجود این ناترازی قیمت خودرو نوسان داشته و التهاباتی در بازار ایجاد 
می‌شود.این عضو کمیسیون صنایع مجلس اظهار کرد: اگر آئین نامه واردات 
خودروهای کارکرده نهایی و اجرایی شود، هم ناترازی موجود در بازار خودرو را 
از بین خواهد برد و هم در بازار خودرو رقابت ایجاد خواهد کرد. از طرف دیگر 
به نوعی بازار خودرو مدیریت خواهد شد و بخشی از نقدینگی که امروز التهاب 
آفرین است از بین خواهد رفت.حسینی کیا در پایان تصریح کرد: امیدواریم که 
به سرعت آئین نامه واردات خودروهای کارکرده در هیات دولت نهایی شده 
و با انجام واردات، مردم بتوانند از این خودروها نیز استفاده کنند. اگر واردات 
خودروهای کارکرده به شکل واقعی اجرایی شود می‌تواند سایه خوبی بر بازار 
انداخته و روند کاهش قیمت‌ها در بازار خودرو ادامه پیدا خواهد کرد اما اگر به 

صورت مقطعی انجام شود خیر.

حمل و نقل 

بورس

خودرو 

برخی اخبار حکایت از وصول کامل 6 
میلیارد دلار ایران در روز ابتدایی کاری این 
هفته را داشت. این خبر به اضافه قیمت نفت 
می‌تواند عامل کاهنده قیمت دلار در برابر 
بحث‌های آژانس و سایر اخبار منفی باشد.به 
گزارش اکوایران، قیمت دلار هرات که در روز 
سه‌شنبه با کاهش، به حمایت 49 هزار و 200 
تومان رسیده بود، با افزایش در روز چهارشنبه 
به یک قدمی‌کانال 50 هزار تومان نزدیک شد. 
به اعتقاد عده‌ای از معامله‌گران این بالایی به 
خاطر تعطیلات و نبود تسویه روزانه است و 
تقاضا قبل از تعطیلات به بازار آمده است. قیمت 
دلار هرات در روزهای تعطیل بین 49 هزار و 
600 تومان تا 49 هزار و 800 تومان نوسان داد 
و در پشت خط شنبه شب در 49 هزار و 640 
تومان به کار خود پایان داد.باتوجه به اخبار 
در روزهای تعطیل و بحث‌های بین آژانس 

بین‌المللی انرژی اتمی‌و جمهوری اسامی، 
گروهی از معامله‌گران معتقدند قیمت دلار روز 
یکشنبه دوباره برای شکستن مرز روانی کانال 
50 هزار تومان تلاش خواهد کرد. اما در مقابل 
گروهی معتقدند با توجه به خبر بلومبرگ این 
هفته تبادل زندانیان انجام می‌شود و روند 
قیمت دلار نزولی است.در روزهای تعطیل 
هم خبرهای برجامی‌و تبادل زندانیان در بازار 
دست‌به‌دست می‌شد. پس از بیانیه آمریکا، 
انگلیس، آلمان و فرانسه در نشست شورای 
حکام، مبنی بر اینکه هیچ پیشرفتی با ایران 
در زمینه ضمانت‌ها و فعالیت‌های راستی‌آزمایی 
وجود ندارد، جوزپ بورل، مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا از تحریم‌های موشکی 
علیه جمهوری اسامی‌خبر داد. جوزپ بورل 
اعلام کرد که سه کشور اروپایی انگلیس، 
فرانسه و آلمان طی نامه‌ای به وی اعلام کردند 

که قصد ندارند تحریم‌های موشکی علیه ایران 
را بعد از ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ رفع کنند.در مقابل در 
روز شنبه خبری به بازار رسید. ایران مدیرکل 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌را از تصمیم خود 
مبنی بر حذف چند بازرس باتجربه آژانس که 
برای انجام فعالیت‌های راستی‌آزمایی در ایران 
بر اساس توافقنامه پادمان‌های NPT منصوب 
شده‌ بودند، مطلع کرد.گروسی هم از ایران 
خواست در تصمیم خود تجدیدنظر کند و به 
مسیر همکاری با آژانس بازگردد. همچنین او 
از بالاترین مقامات ایران خواست تا در اولین 
فرصت با او برای اصلاح مسیر و کار با آژانس، 
برای شفاف‌سازی کامل پادمان‌های باقی‌مانده، 
همکاری کنند.از جمله اخبار خوب در روزهای 
تعطیل، مبادله زندانیان ایران و آمریکا در روز 
دوشنبه بود. بلومبرگ به نقل از منابع آگاه 
گزارش داد که توافق دولت بایدن با ایران 

برای مبادله زندانیان، به زودی و در دوشنبه 
این هفته انجام می‌شود. گامی‌که به گزارش 
این خبرگزاری آمریکایی می‌تواند به احیای 
مذاکرات‌هسته‌ای بیانجامد. رویترز هم پیش‌تر 
از اجرای توافق در اوایل هفته آینده خبر داده 
بود. با خبر روزیترز قیمت دلار هرات به 49 
هزار و 200 تومان رسید، اولین بار هم که 
خبر تبادل زندانیان به بازار رسید قیمت دلار 
هرات به کف 48 هزار و 300 تومان رسیده 
بود.گفته می‌شود منابع بلوکه شده ایران به 
صورت کامل روز یکشنبه وصول شد. این 
منابع 5.6 میلیارد یورو معادل 6 میلیارد دلار 
است. این پول به حساب 6 بانک ایرانی در قطر 
واریز می‌شود که دارای سوئیفت باز هستند و 
از آن می‌توانند برای واردات کالاهای اساسی 
استفاده کرد.اکو ایران مطلع شده، این منابع به 
صورت اسکناس به داخل منتقل نمی‌شود و در 

حساب‌های بانک‌های ایرانی برای استفاده در 
پرداخت‌های بین المللی است. برخی می‌گویند 
به دلیل ماهیت یورویی حساب‌ها، این منابع از 
کیفیت بالایی برخودار است و می‌توان دست 
بانک مرکزی در تامین نیازها را از گذشته بازتر 
کند.از نظر تکنیکال‌کاران تا زمانی‌که قیمت 
دلار بالای 49 هزار و 600 تومان باشد، برای 
شکستن 50 هزار تومان تلاش خواهد کرد. از 
نظر فنی‌ها مقاومت سخت قیمت دلار بین 50 
هزار و 200 تا 500 تومان است. از پایین نیز 
قیمت دلار با حمایت 49 هزار و 500 تا 600 
تومان روبه‌رو است. اگر این حمایت از دست 
برود، حمایت مهم بعدی 49 هزار و 200 تومان 
است که در صورت از دست رفتن این مرز فشار 
فروش زیاد خواهد شد.گروهی از معامله‌گران 
هم معتقدند بالایی‌های دلار پولبک است 
و این افزایش قیمت دلار برای تکمیل الگو 
در چارت است. به تصور این دسته، پس از 
تکمیل چارت قیمت دلار به کاهش برمی‌گردد.
طی هفته گذشته و حتی در روزهای تعطیل 
تعدادی از خبرگزاری‌های رسمی‌خبر از کاهش 
قیمت دلار در این هفته را دادند. بر اساس این 
گزارش، قیمت دلار در روزگذشته در مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران با کاهش 8 تومانی 
نسبت به روز کاری قبل در سطح 41 هزار و 
279 تومان قرار گرفته است. این میزان کاهش 
دلار تقریبا طی یک ماه اخیر بی‌سابقه بوده 
است.همچنین قیمت یورو نیز روز یکشنبه هم 
راستا با دلار با کاهش قابل توجه 264 تومانی 
در سطح 44 هزار و 18 تومان قرار گرفته بود.

در همین راستا قیمت درهم امارات نیز با رقم 
11 هزار و 240 تومان بر تابلو درج شده که 
تغییر محسوسی نسبت به روز قبلی نداشته 
است.نرخ حواله دلار، حواله یورو و حواله درهم 
نیز در این مرکز به ترتیب 37 هزار و 527 
تومان، 40 هزار و 16 تومان و 10 هزار و 218 
تومان درج شده بود.سایت کانون صرافان از 14 
شهریور ماه تا به امروز همچنان از دسترس 
خارج است و بررسی تغییرات نرخ انواع ارز 
و انواع سکه بر مبنای قیمت‌های اعلامی‌این 
مرجع امکان‌پذیر نیست.اما قیمت دلار روز 
یکشنبه ‌در بازار آزاد یعنی قیمتی که بانک 
مرکزی آن را غیررسمی‌می‌خواند در سطح 
بالاتری نسبت به مرکز مبادله ارز و طلا قرار 
داشت؛ قیمت دلار در بازار آزاد با اختلاف 
تقریبا 8 هزار تومانی در کانال 49 هزار تومان 
قرار دارد.در سایت اتحادیه طلا، سکه امامی‌با 
نوسان قابل توجهی همراه نبوده و همچنان در 
کانال 28 میلیون تومانی قرار دارد. دیروز سکه 
امامی‌در سطح 28 میلیون و 200 هزار تومان 
قرار  گرفته بود.قیمت نیم سکه نیز در اتحادیه 
طلا معادل 15 میلیون و 300 هزار تومان و 
قیمت ربع سکه نیز معادل 10 میلیون و 350 

هزار تومان اعلام شده بود.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور 
گفت: مطابق آنچه وزیراقتصاد گفته است تا پایان سال 
تورم حدود ۴۰درصد است، بنابراین انتظارمان این است 
که دولتی فکری به حال قدرت خرید کارگران کند.سمیه 
گلپور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور 
با اشاره به ماده ۴۱ قانون کار گفت: مطابق این قانون شورای 
عالی کار مکلف است با توجه به نرخ تورم و هزینه سبد 
خانوار کارگری دستمزد را تعیین کند.وی در واکنش به 
اظهارات وزیر اقتصاد مبنی بر اینکه »با فرض اینکه ارزهای 
آزاد شده کمک می‌کند بانک مرکزی بتواند امسال را به 
جهت نوسان ارزی مدیریت کند، به نظر می‌رسد ما اسفند 
ماه را با تورمی‌در حدود ۴۰ درصد به پایان می‌بریم« گفت: 
حداقل انتظاری که از دولت داریم این است که وعده ای 
که درباره کاهش نرخ تورم و تک رقمی‌شدن داده بودند را 

اجرایی کنند. چرا که با تورم ۴۰درصدی و حقوقی که کارگر 
در حال حاضر دریافت می‌کند، هزینه‌های زندگی تأمین 
نمی‌شود.رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری 
کشور گفت: در آخرین جلسه شورای عالی کار این وعده 
به نمایندگان کارگران داده شده بود در صورتی که تورم 
کنترل نشود، برای ترمیم مزد کارگران جلسه ای از سوی 
وزارت کار برگزار می‌شود. بنابراین کارگران منتظر برگزاری 
جلسه شورای عالی کار با محور بحث دستمزد و معیشت 
کارگران هستند.وی با بیان اینکه در قانون تأکیدی بر اینکه 
دستمزد سالی یکبار افزایش یابد نشده است گفت: در 

قانون بیان شده است که دستمزد باید سالیانه افزایش یابد. 
سالیانه به معنی سالی یکبار نیست.گلپور با اشاره به اینکه 
متأسفانه اینکه تصور می‌کنند با افزایش دستمزد کارگران 
تورم ایجاد می‌شود کاملاً‌ اشتباه است بیان کرد:با کاهش 
قدرت خرید کارگران بیشترین ضربه به تولید زده می‌شود, 
چراکه کارگران به عنوان مهم‌ترن جامعه‌ی هدف تولیدات 
داخل توان خرید ندارند. در سالی که عنوان آن از سوی مقام 
معظم رهبری رونق تولید نامگذاری شده است، حمایت از 

کارگران ضرورت دارد.
 متاسفانه مسئولان فکر می‌کنند هرچه از حقوق 

کارگران کم کنند، رشد اقتصادی بیشتر خواهد شد، اما برای 
توسعه باید اول از همه به نیروی کار توجه کرد. اگر فریز 
مزد کارگران سبب رشد اقتصادی می‌شد، امروز نباید این 
وضعیت را داشتیم، چراکه سیاست‌هایی که تا به امروز پیاده 
شده همه در راستای کاستن از حقوق کارگران بوده است.
وی گفت: ترکیه در سال گذشته ۳ بار دستمزد کارگران را 
افزایش داده است و در حال حاضر نیز با کشورهای مختلف 
بالاترین حجم صادرات و تفاهم‌نامه‌ها را دارد. در کشور ما 
در تعیین حداقل دستمزدها عملکرد مناسبی وجود نداشته 
است، این موضوع فشار زیادی را به کارگران و کارفرمایان 
وارد کرده است.گلپور گفت: ما به دنبال این نیستیم که 
دستمزد به طور مثال ۱۰درصد مجدد افزایش یابد، ما به 
دنبال این هستیم که متناسب با نرخ تورم دولت برنامه‌ای 

برای تقویت قدرت خرید کارگران داشته باشد.

آخرین وضعیت قیمت دلار در روز وصول 6 میلیارد دلار

 چشم‌ها به تابلوهای ارز و طلا دوخته شده‌اند 
مبارزه دلار و سکه برای حفظ کانال‌های قیمتی خود

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور اعلام کرد

انتظار از دولت برای تقویت قدرت خرید کارگران 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140260330002006813 شماره  رای   -1
1401114430002001755 عظیمه باباغاری فرزند موسی، 3/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 79/65 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 2606/12/317 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مبایعه نامه عادی از مسلم ظفرقندی صفحه 37 دفتر 91. )م الف 17975(
کلاسه  پرونده   140260330002006817 شماره  رای   -2
1401114430002001756 حامد ظفرقندی فرزند مسلم، 2/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 79/65 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 2606/12/317 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی از بتول ظفرقندی احدی از ورثه رضا ظفرقندی و سعید ظفرقندی 

صفحه 37 دفتر 91. )م الف 17976(
کلاسه  پرونده   140260330002006389 شماره  رای   -3
1402114430002000087 اسد عسگری فرزند آقا مراد، ششدانگ قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده به مساحت 87/70 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
2213 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از غلامرضا حمیدی صفحه 184 دفتر 233. )م الف 17977(
کلاسه  پرونده   140260330002006840 شماره  رای   -4
1402114430002000499 علی زندی فرزند نصراله، ششدانگ قطعه زمین که در 

آن احداث بنا شده به مساحت 100/66 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 16 فرعی از 
1896 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند 
قطعی شماره 54265 مورخ 1402/03/16 دفترخانه 90 قم )ثبت دفتر الکترونیکی(. 

)م الف 17978(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
عباس‌پور حسنی حجت‌آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140260330001004520 پرونده کلاسه 1402114430001000125 محمدعلی 
حکیمیان فرزند اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 73/10 مترمربع پلاک شماره 10446/1 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد رئیس 

جعفری مطلق سند رسمی شماره 10280 مورخ 1342/12/11 دفترخانه 7 قم. )م الف 17979(
2- رای شماره 140260330001005905 پرونده کلاسه 1402114430001000028 حسن 
بابامحمدی فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 56/07 مترمربع پلاک شماره 
11192/3 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از جواد 

امینی پیرجل سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 104 صفحه 593. )م الف 17980(
3- رای شماره 140260330001004650 پرونده کلاسه 1401114430001001764 شرکت 
ساباط عصر نوین به شناسه ملی 10860158492 صادره در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ششدانگ 250 مترمربع پلاک شماره 11157 و 111158/21 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- قسمت ثبت شده پلاک ثبتی 11158/21 اصلی: سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر الکترونیکی 140120330001003109 خریداری به موجب سند رسمی شماره 25606 
مورخ 1401/02/04 دفترخانه 86 قم نسبت به 0/079 سهم 2- قسمت جاری پلاک 11157 اصلی: سند 

رسمی شماره 25604 مورخ 1401/02/04 دفترخانه 86 قم نسبت به 20/6966 سهم. )م الف 17981(
4- رای شماره 140260330001004651 پرونده کلاسه 1401114430001001765 محمد 
احمدی فرزند نوروز در 0/75 صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 250 
مترمربع پلاک شماره 11158/21 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 140120330001019491 خریداری به موجب سند رسمی شماره 

30101 مورخ 1401/06/05 دفترخانه 72 قم نسبت به 0/1177 سهم. )م الف 17982(
5- رای شماره 140260330001004652 پرونده کلاسه 1401114430001001766 رضا 
قدیری فرد فرزند امان اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 250 
مترمربع پلاک شماره 11157 و 11158/21 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

1- قسمت ثبت شده پلاک ثبتی 11158/21 اصلی: سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001003111 خریداری به موجب سند رسمی شماره 25606 مورخ 1401/02/04 دفترخانه 
86 قم نسبت به 0/2371 سهم 2- قسمت جاری پلاک 11157 اصلی: سند رسمی شماره 25604 مورخ 

1401/02/4 دفترخانه 86 قم نسبت به 62/09 سهم. )م الف 17983(
6- رای شماره 140260330001004653 پرونده کلاسه 1401114430001001767 علی احمدی 
فرزند رضا در یک دانگ و 25 صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
250 مترمربع پلاک شماره 11157 و 11158/21 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم 1- قسمت ثبت شده پلاک ثبتی 11158/21 اصلی: سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001023507 خریداری به موجب سند رسمی شماره 30101 مورخ 1401/06/05 دفترخانه 
86 قم نسبت به 0/0403 سهم 2- قسمت جاری پلاک 11157 اصلی: سند رسمی شماره 25604 مورخ 

1401/2/04 دفترخانه 86 قم نسبت به 41/3934 سهم. )م الف 17984(
7- رای شماره 140260330001005561 پرونده کلاسه 1401114430001001929 محمدعلی 
مجیدی سورکی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب تجاری به مساحت 20/34 مترمربع پلاک شماره 
10409/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
332 صفحات 431 و 434 خریداری به موجب سند رسمی شماره 177521 مورخ 1398/11/26 دفترخانه 

4 قم. )م الف 17985(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
مهدی زارع شحنه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی




